

## **Mathies Holding ApS**

Vartovslængen 2

2791 Dragør

CVR-nr. 29635781

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Werner Thomas Mathies

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Mathies Holding ApS  
Vartovslængen 2  
2791 Dragør

CVR-nr.: 29635781  
Hjemsted: Dragør  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Direktion

Werner Thomas Mathies

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve arkitektvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Året viser et underskud på 109 t.kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Hovedanpartshaveren har givet tilsagn om at ville understøtte selskabet finansielt og tilføre den fornødne likviditet, for at selskabet kan fortsætte dets aktivitet i 2017.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>235.798</b>	<b>327</b>
Personaleomkostninger	2	(345.257)	(306)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(109.459)</b>	<b>21</b>
Andre finansielle omkostninger		(29)	(2)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(109.488)</b>	<b>19</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(109.488)</b>	<b>19</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(109.488)	19
		<b>(109.488)</b>	<b>19</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>271</u>	<u>78</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>271</u>	<u>78</u>
<b>Aktiver</b>		<u>271</u>	<u>78</u>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		(215.911)	(106)
<b>Egenkapital</b>		<b>(90.911)</b>	<b>19</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		25.047	1
Anden gæld	3	66.135	58
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>91.182</b>	<b>59</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>91.182</b>	<b>59</b>
<b>Passiver</b>		<b>271</b>	<b>78</b>
Going concern	1		

## Egenkapitaloppgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	(106.423)	18.577
Årets resultat	0	(109.488)	(109.488)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(215.911)</b>	<b>(90.911)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Året viser et underskud på 109 t.kr., hvilket betragtes som utilfredsstillende.

Hovedanpartshaveren har givet tilsagn om at ville understøtte selskabet finansielt og tilføre den fornødne likviditet, for at selskabet kan fortsætte dets aktivitet i 2017.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	330.000	300
Andre personaleomkostninger	15.257	6
	<b>345.257</b>	<b>306</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	47.858	45
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	7.748	3
Andre skyldige omkostninger	10.529	10
	<b>66.135</b>	<b>58</b>
